

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2001010

Stavba: Třída Míru, komunikace (příjezdová komunikace ke hřbitovu)

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ 00299308

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

Projektant:
Dopravní projektování s.r.o.

IČ: 25361520
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Milena Uhlárová

IČ: 12678988
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 648 664,21
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 648 664,21	346 219,48
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 994 883,69
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2001010

Stavba: Třída Míru, komunikace (příjezdová komunikace ke hřbitovu)

Místo: Olomouc

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Dopravní projektování

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel: s.r.o.
Ing. Milena Uhlářová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 648 664,21 **1 994 883,69**

SO 101 **Komunikace** 1 527 162,06 1 847 866,09

VON **vedlejší a ostatní náklady** 121 502,15 147 017,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třída Míru, komunikace (příjezdová komunikace ke hřbitovu)

Objekt:

SO 101 - Komunikace

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 4. 2021

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

IČ: 62360213

DIČ: CZ62360213

IČ: 25361520

DIČ:

IČ: 12678988

DIČ:

Cena bez DPH

1 527 162,06

DPH základní
snížená

Základ daně
1 527 162,06
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
320 704,03
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 847 866,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třída Míru, komunikace (příjezdová komunikace ke hřbitovu)

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo: Olomouc

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Dopravní
projektování s.r.o.

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 527 162,06

HSV - Práce a dodávky HSV

1 527 162,06

1 - Zemní práce

316 399,32

D1 - Výsadba stromů

28 819,37

D7 - Zajištění výsadeb po dobu pěti let

20 330,25

5 - Komunikace pozemní

461 876,15

8 - Trubní vedení

15 060,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

633 964,74

997 - Přesun sutě

93 860,77

998 - Přesun hmot

6 000,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Třída Míru, komunikace (příjezdová komunikace ke hřbitovu)

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

Olomouc

Datum:

7. 4. 2021

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Dopravní
projektování s.r.o.

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 527 162,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 527 162,06

D 1

Zemní práce

316 399,32

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	15,000	86,31	1 294,65	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		jehličnaté - túje					
	VV		15		15,000			
2	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	11,200	59,76	669,31	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		očistit a použít zpět					
	VV		4,4+2,8+1,3+2,7		11,200			
3	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	36,400	90,30	3 286,92	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3 - mimo novou komunikaci					
	VV		7,7+16,7+12,0		36,400			
4	K	113154323	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 494,100	98,51	147 183,79	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		1426,1+25,3+42,7		1 494,100			
5	K	113202111	Vytrhání obru krajníků obrubníků stojatých	m	45,100	51,79	2 335,73	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		10,7+13,9+20,5		45,100			
6	K	113203111	Vytrhání obru z dlažebních kostek	m	12,700	59,62	757,17	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		11,6+1,1		12,700			
7	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	39,800	45,15	1 796,97	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		tl. 100 mm - odvést na skládku					
	VV		1,7+1,9+14,8+5,2+5,5+10,7		39,800			
8	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	9,950	577,63	5 747,42	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3, D.1.1.2c					
	VV		4,9 m3 na skládku, 5,1 m3 použít na místě					
	VV		39,8*0,25		9,950			
9	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	35,970	577,63	20 777,35	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3, D.1.1.2c					
	VV		výkop rýhy pro obrubník					
	VV		(217,9+18,9+3,0)*0,15		35,970			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	44,785	219,10	9 812,39	CS ÚRS 2021 01
	VV		ornice					
	VV		39,8*0,1		3,980			
	VV		výkopek					
	VV		9,95		9,950			
	VV		rýha					
	VV		35,97		35,970			
	VV		odpočet obsyp a násyp pod travník					
	VV		-5,115		-5,115			
	VV		Součet		44,785			
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	850,915	30,54	25 986,94	CS ÚRS 2021 01
	VV		44,785*19		850,915			
12	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	49,864	59,76	2 979,87	CS ÚRS 2021 01
	VV		32,7485+17,115		49,864			
13	K	171000003	nákup a dovoz ornice	m3	11,341	597,55	6 776,81	
	VV		C.3, D.1.1.2c					
	VV		((217,9+45,9+18,9+3,0)*0,3+27,7)*0,1		11,341			
14	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	5,115	59,76	305,67	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3, D.1.1.2c - mimo novou komunikaci					
	VV		zásyp pod ohumusování - použít z výkopu					
	VV		(7,7+16,7+9,7)*0,15		5,115			
15	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	80,755	250,97	20 267,08	CS ÚRS 2021 01
	VV		44,864*1,8		80,755			
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,000	103,89	1 246,68	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		zásyp jámy po šachtě v komunikaci					
	VV		12		12,000			
17	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	21,600	325,33	7 027,13	CS ÚRS 2021 01
	VV		12*1,8		21,600			
18	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	113,410	33,20	3 765,21	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3, D.1.1.2c					
	VV		(217,9+45,9+18,9+3,0)*0,3+27,7		113,410			
19	K	181411131	Založení parkového travníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	113,410	15,95	1 808,89	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3, D.1.1.2c					
	VV		(217,9+45,9+18,9+3,0)*0,3+27,7		113,410			
20	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,504	177,94	623,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		113,41*0,03*1,03		3,504			
21	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	35,700	11,95	426,62	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		30,1+5,6		35,700			
22	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,600	389,40	623,04	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.03					
	VV		náhradní výsadba					
	VV		4*0,4		1,600			
23	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	113,410	0,74	83,92	CS ÚRS 2021 01
	VV		113,41		113,410			
24	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	113,410	0,58	65,78	CS ÚRS 2021 01
	VV		113,41		113,410			
25	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	113,410	3,78	428,69	CS ÚRS 2021 01
	VV		113,41		113,410			
26	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	113,410	0,36	40,83	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		113,41		113,410			
27	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	71,06	284,24	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		náhradní výsadba					
	VV		4		4,000			
28	M	02640445	habr obecný /Carpinus betulus/ 200-250cm	kus	4,000	4 647,62	18 590,48	CS ÚRS 2021 01
	VV		4		4,000			
29	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	64,51	258,04	CS ÚRS 2021 01
30	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	340,230	3,56	1 211,22	CS ÚRS 2021 01
	VV		3x					
	VV		113,41*3		340,230			
31	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,835	394,22	1 117,61	CS ÚRS 2021 01
	VV		113,41*0,005*5		2,835			
	D	D1	Výsadba stromů				28 819,37	
32	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	4,000	237,56	950,24	CS ÚRS 2021 01
	VV		počet stromů (viz. plán výsadeb)					
	VV		4		4,000			
33	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	12,000	212,46	2 549,52	CS ÚRS 2021 01
	VV		počet stromů (viz. plán výsadeb) * 3ks					
	VV		4*3		12,000			
34	M	R004	Příčky (3ks / strom) (vč. dopravy a manipulace)	ks	12,000	163,33	1 959,96	
	VV		počet stromů (viz. plán výsadeb) * 3ks					
	VV		4*3		12,000			
35	M	R005	Popruh (1,5 bm/strom)	bm	6,000	59,76	358,56	
	VV		počet stromů (viz. plán výsadeb) * 1,5bm / strom					
	VV		4*1,5		6,000			
36	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	4,000	49,04	196,16	CS ÚRS 2021 01
	VV		všechny stromy (viz. plán výsadeb)					
	VV		4		4,000			
37	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	4,000	44,02	176,08	CS ÚRS 2021 01
	VV		počet stromů (viz. plán výsadeb)					
	VV		4		4,000			
38	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	137,00	548,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		všechny listnaté stromy bez KTS					
	VV		4		4,000			
39	M	R	Králičí pletivo pozinik. (3bm / strom), obalení kůlů do v. min. 1,5m (vč. dopravy a manipulace)	bm	12,000	116,85	1 402,20	
	VV		všechny listnaté stromy bez KTS* 3bm					
	VV		4*3		12,000			
40	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,400	361,25	144,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		počet stromů s balem (viz. plán výsadeb) * 0,1m3					
	VV		4*0,1		0,400			
41	M	R002	Voda pro zálivku (50l/strom) (stromy s balem)	m3	0,400	115,53	46,21	
	VV		počet stromů s balem (viz. plán výsadeb) * 0,1m3					
	VV		4*0,1		0,400			
42	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,400	394,22	157,69	CS ÚRS 2021 01
	VV		počet stromů s balem (viz. plán výsadeb) *100l/strom					
	VV		4*0,1		0,400			
	D	D7	Zajištění výsadeb po dobu pěti let				20 330,25	
43	K	183911111	Ochrana dřevin zapojených nebo v záhonu chemickým postřikem ručně	m2	1,000	4,55	4,55	CS ÚRS 2021 01
	VV		stromy + plocha keřů * 25%					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*0,25		1,000			
44	K	184202112	Kontrola úvazků a kotvení s výměnou kůlů a zhotovení nové bandáže kmene 1x za 3 roky (u 10% stromů)	ks	0,400	6 064,49	2 425,80	
	VV		počet stromů, viz. plán výsadeb * 10%		0,400			
	VV		4*0,1					
45	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	2,000	236,36	472,72	CS ÚRS 2021 01
	VV		počet stromů, viz. plán výsadeb * 10% * 5		2,000			
	VV		4*0,1*5					
46	M	R004.1	Příčky (vč. dopravy a manipulace)	ks	2,000	163,33	326,66	
	VV		počet stromů, viz. plán výsadeb * 10% * 3		2,000			
	VV		4*0,1*5					
47	M	R005.2	Popruh (1,5 bm/strom)	bm	0,600	59,76	35,86	
	VV		počet stromů, viz. plán výsadeb * 10% * 1,5		0,600			
	VV		4*0,1*1,5					
48	M	R006	Juta (3m2/strom)	m2	2,000	86,31	172,62	
	VV		počet stromů, viz. plán výsadeb * 10% * 5		2,000			
	VV		4*0,1*5					
49	K	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	4,000	71,65	286,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		počet stromů, viz. plán výsadeb		4,000			
	VV		4					
50	K	184501181	Odstranění obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	2,160	19,43	41,97	CS ÚRS 2021 01
	VV		stromy * 1,8 * 0,3m		2,160			
	VV		4*1,8*0,3					
51	K	184503131	Odstranění obalu kmene ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000	29,84	596,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		počet stromů, viz. plán výsadeb * 5		20,000			
	VV		4*5					
52	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	8,000	44,02	352,16	CS ÚRS 2021 01
	VV		počet stromů, viz. plán výsadeb * 2		8,000			
	VV		4*2					
53	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	3 402,300	3,56	12 112,19	CS ÚRS 2021 01
	VV		plocha - trávník * 10 * 5 let		3 402,300			
	VV		113,41*10*3					
54	K	185804213	Vypeletí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	24,000	40,08	961,92	CS ÚRS 2021 01
	VV		počet stromů, viz. plán výsadeb * 6		24,000			
	VV		4*6					
55	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	4,000	125,35	501,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		počet vysazovaných stromů * 0,10 * 10		4,000			
	VV		4*0,1*10					
56	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,000	394,22	1 576,88	CS ÚRS 2021 01
	VV		počet vysazovaných stromů * 0,1 * 10		4,000			
	VV		4*0,1*10					
57	M	R002.6	Voda pro zálivku rostlin (50l/kus)	m3	4,000	115,53	462,12	
	VV		počet vysazovaných stromů * 0,1 * 10		4,000			
	VV		4*0,1*10					
D	5		Komunikace pozemní				461 876,15	
58	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	5,600	169,22	947,63	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3, D.1.1.2c - pod lavičkami		5,600			
	VV		fr. 0-32					
	VV		2,8*2					
59	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	30,100	204,41	6 152,74	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3, D.1.1.2c - rozšíření vozovky					
	VV		fr. 0-32					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,9+1,7+11,8+4,3+9,4		30,100			
60	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	62,300	1 133,09	70 591,51	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3, D.1.1.2c - vyrovnávací vrstva					
	VV		3,1+7,2+42,1+2,5+7,4		62,300			
61	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	62,300	17,77	1 107,07	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3, D.1.1.2c					
	VV		0,8 kg/m2					
	VV		3,1+7,2+42,1+2,5+7,4		62,300			
62	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 348,900	15,93	21 487,98	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3, D.1.1.2c					
	VV		1348,9		1 348,900			
63	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 348,900	261,21	352 346,17	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3, D.1.1.2c					
	VV		1348,9		1 348,900			
64	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	4,680	337,87	1 581,23	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3, D.1.1.2c - pod lavičkami					
	VV		2,6*1,8		4,680			
65	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	4,774	829,93	3 962,09	CS ÚRS 2021 01
	VV		4,68*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,774			
66	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,200	287,08	1 779,90	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		materiál z výzisku					
	VV		4,4+1,8		6,200			
67	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	2,000	300,38	600,76	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		2,0		2,000			
68	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní	m2	2,060	354,55	730,37	CS ÚRS 2021 01
	VV		2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,060			
69	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	2,000	294,35	588,70	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		materiál z výzisku					
	VV		2,0		2,000			
D	8		Trubní vedení				15 060,66	
70	K	890151852	Bourání šachet ze zdiva cihelného strojně obestavěného prostoru do 5 m3	m3	2,000	4 581,23	9 162,46	CS ÚRS 2021 01
	VV		odbourání a zasypání šachty					
	VV		C.3					
	VV		suť cihly 2 m3, zásyp v komunikaci 12 m3					
	VV		2		2,000			
71	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 655,75	4 967,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		3		3,000			
72	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	930,95	930,95	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		1		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				633 964,74	
73	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	222,29	444,58	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		B29 - 1x					
	VV		1		1,000			
	VV		E13- 1x					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
74	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	2 080,81	2 080,81	CS ÚRS 2021 01
	VV		1		1,000			
75	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000	900,31	900,31	CS ÚRS 2021 01
76	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	210,36	210,36	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		1		1,000			
77	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	1,000	885,70	885,70	CS ÚRS 2021 01
	VV		1		1,000			
78	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	40,000	43,71	1 748,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.2.7					
	VV		V10b					
	VV		8*5		40,000			
79	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	40,000	4,35	174,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		40		40,000			
80	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	45,900	247,08	11 340,97	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		10,0+7,5+9,0+19,4		45,900			
81	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	4,682	829,93	3 885,73	CS ÚRS 2021 01
	VV		45,9*0,1*1,02		4,682			
82	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	357,300	459,29	164 104,32	CS ÚRS 2021 01
	VV		lem plochy pod lavičku					
	VV		(2,8+1,8)*2		9,200			
	VV		řádek kostek kolem komunikace					
	VV		49,1+103,4+39,5+104,8+48,0+3,3		348,100			
	VV		Součet		357,300			
83	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	36,445	829,93	30 246,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		357,3*0,1*1,02		36,445			
84	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,100	275,27	7 184,55	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		silniční 100x25x15 cm					
	VV		13+5,9		18,900			
	VV		nájezdový obrubník					
	VV		4,2		4,200			
	VV		přechodové kusy 2L, 16P					
	VV		2+1		3,000			
	VV		Součet		26,100			
85	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	19,089	207,15	3 954,29	CS ÚRS 2021 01
	VV		18,9*1,01		19,089			
86	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	4,242	208,48	884,37	CS ÚRS 2021 01
	VV		4,2*1,01		4,242			
87	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	3,030	397,04	1 203,03	CS ÚRS 2021 01
	VV		3*1,01		3,030			
88	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	217,900	424,26	92 446,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		24,0+76,9+39,0+57,8+20,2		217,900			
89	M	58380007	obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm	m	222,258	1 221,66	271 523,71	CS ÚRS 2021 01
	VV		217,9*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		222,258			
90	K	919735100	Zalítí spáry modifikovanou asfalt.zálivkou	m	36,100	116,85	4 218,29	
	VV		C.3					
	VV		36,1		36,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	36,100	83,27	3 006,05	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		36,1		36,100			
92	K	950000221	Přemístění sloupu VO vč. nové betonové patky	kpl	1,000	33 197,31	33 197,31	
	VV		C.3					
	VV		1		1,000			
93	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	11,200	29,01	324,91	CS ÚRS 2021 01
	VV		C.3					
	VV		11,2		11,200			
D 997 Přesun sutě							93 860,77	
94	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	192,172	40,54	7 790,65	CS ÚRS 2021 01
95	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 597,004	5,09	18 308,75	CS ÚRS 2021 01
	VV		(192,172-2,856)*19		3 597,004			
96	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	192,172	106,15	20 399,06	CS ÚRS 2021 01
97	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	9,246	250,97	2 320,47	CS ÚRS 2021 01
	VV		9,246		9,246			
98	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asphaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	171,822	250,97	43 122,17	CS ÚRS 2021 01
	VV		171,822		171,822			
99	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7,649	250,97	1 919,67	CS ÚRS 2021 01
	VV		6,188+1,461		7,649			
D 998 Přesun hmot							6 000,42	
100	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	130,985	45,81	6 000,42	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třída Míru, komunikace (příjezdová komunikace ke hřbitovu)

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 4. 2021

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

IČ: 62360213

DIČ: CZ62360213

IČ: 25361520

DIČ:

IČ: 12678988

DIČ:

Cena bez DPH

121 502,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 502,15	21,00%	25 515,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

147 017,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třída Míru, komunikace (příjezdová komunikace ke hřbitovu)

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Olomouc

Datum:

7. 4. 2021

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Dopravní
projektování s.r.o.

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

121 502,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

121 502,15

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	67 191,36
VRN3 - Zařízení staveniště	44 351,60
VRN4 - Inženýrská činnost	6 639,46
VRN7 - Provozní vlivy	3 319,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Třída Míru, komunikace (příjezdová komunikace ke hřbitovu)

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Olomouc

Datum:

7. 4. 2021

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Dopravní
projektování s.r.o.

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

121 502,15

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					121 502,15	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					67 191,36	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	sbr	1,000	7 436,20	7 436,20	
	VV		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou					
	VV		Poznámka k položce:					
	VV		vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavebních prací					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	012103101	Vytýčení inženýrských sítí	sbr	1,000	6 639,46	6 639,46	
	VV		Poznámka k položce:Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	sbr	1,000	15 934,71	15 934,71	
	VV		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby					
	VV		Poznámka k položce:					
	VV		Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě.					
	VV		Obnova a doplnění vytyčovací bodů stavby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	10 623,14	10 623,14	
	VV		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
	VV		Poznámka k položce:					
	VV		Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sbr	1,000	19 918,39	19 918,39	
	VV		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
	VV		Poznámka k položce:					
	VV		Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb - tiskem a digitálně					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby	sbr	1,000	6 639,46	6 639,46	
	VV		Poznámka k položce:					
	VV		Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				44 351,60	
9	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	sbr	1,000	6 639,46	6 639,46	
VV			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
VV			Poznámka k položce:					
VV			Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst,					
VV			zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
10	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	sbr	1,000	6 639,46	6 639,46	
VV			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
VV			Poznámka k položce:					
VV			Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch,					
VV			zabezpečení staveniště					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
11	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	6 639,46	6 639,46	
VV			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště					
VV			Poznámka k položce:					
VV			odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím					
VV			spojených					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
12	K	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	sbr	1,000	11 818,24	11 818,24	
VV			Náklady zhotovitele na zajištění kolektivní bezpečnosti osob pohybujících se po staveništi:					
VV			Poznámka k položce:					
VV			-náklady na činnost koordinátora BOZPNáklady na zbudování, údržbu a zrušení:					
VV			Náklady na zbudování, údržbu a zrušení:					
VV			- komunikací pro pohyb osob po staveništi					
VV			- přechodů přes výkopy					
VV			- a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
13	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	sbr	1,000	6 639,46	6 639,46	
VV			Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby					
VV			Poznámka k položce:					
VV			Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a korekturami všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby					
VV			objenateli.					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
14	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD	sbr	1,000	5 975,52	5 975,52	
VV			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady					
VV			Poznámka k položce:					
VV			- náklady na zřízení bankovních záruk					
VV			- náklady spojené s pojištěním díla					
VV			- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů					
VV			- náklady spojené s předáním díla					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				6 639,46	
15	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	6 639,46	6 639,46	
VV			Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					
VV			Poznámka k položce:					
VV			- vyřízení záborů, žádostí o uzavírky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			- vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				3 319,73	
16	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	sbr	1,000	3 319,73	3 319,73	
VV			Poznámka k položce:					
VV			Například:					
VV			- ztížený provoz vozidel v centru města					
VV			- práce v ochranných pásmech sítí					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			